

Bach Uldal Holding ApS
Spergelbakken 1, 8520 Lystrup

CVR-nr. 36 49 32 83

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2021.

Dorthe Bach Uldal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach Uldal Holding ApS Spergelbakken 1 8520 Lystrup
	E-mail: dbu@stensgaardaps.dk
	CVR-nr.: 36 49 32 83
	Stiftet: 19. januar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Dorthe Bach Uldal
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associeret virksomhed	Stensgaard Entreprise ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber, investering, handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.899	-7.318
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	148.824	76.260
Andre finansielle indtægter	61.408	24.676
Øvrige finansielle omkostninger	-3.228	-25.769
Resultat før skat	199.105	67.849
Skat af årets resultat	-5.984	0
Årets resultat	193.121	67.849
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.824	-323.740
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	280.989
Disponeret fra overført resultat	-68.703	0
Disponeret i alt	193.121	67.849

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	611.459	462.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	611.459	462.635
Anlægsaktiver i alt	611.459	462.635
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.319	9.811
Tilgodehavender i alt	4.319	9.811
Andre værdipapirer og kapitalandele	421.684	361.472
Værdipapirer i alt	421.684	361.472
Likvide beholdninger	490.953	611.976
Omsætningsaktiver i alt	916.956	983.259
Aktiver i alt	1.528.415	1.445.894

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	464.459	315.635
Overført resultat	900.956	969.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.528.415</u>	<u>1.445.894</u>
Passiver i alt	<u>1.528.415</u>	<u>1.445.894</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	315.635	969.659	110.600	1.445.894
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	148.824	-68.703	113.000	193.121
	50.000	464.459	900.956	113.000	1.528.415

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Stensgaard Entreprise ApS	Aarhus	50 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet indestående på sikringskonto 2 t.kr. samt indestående i sikkerhedsdepot 370 t.kr. til sikkerhed for Stensgaard Entreprise ApS's mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Pr. 30. juni 2021 udgør mellemværendet 0 t.kr. og arbejds- og betalingsgarantier 835 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
